

# 文投控股股份有限公司

## 关于完成变更注册地址、经营范围及修订公司《章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

文投控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年12月19日召开十届董事会第二十二次会议，审议通过关于拟变更注册地址、经营范围（具体以所在地市场监督管理局核准备案为准）的议案，同意公司将注册地址、经营范围进行变更，并提请股东大会授权公司经营管理层办理相关工商变更登记、备案及公司章程修订事宜。2024年1月4日，公司召开2024年第一次临时股东大会审议通过上述议案。上述内容详见公司于2023年12月20日、2024年1月5日发布的《文投控股股份有限公司关于拟变更注册地址、经营范围及修订公司〈章程〉的公告》（公告编号：2023-058）、《文投控股股份有限公司十届董事会第二十二次会议决议公告》（公告编号：2023-061）、《文投控股股份有限公司2024年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2024-001）。

近日，公司完成变更注册地址、经营范围及修订公司《章程》事项，并领取了北京市朝阳区市场监督管理局换发的《营业执照》。现将相关情况公告如下：

### 一、变更后的《营业执照》信息

名称：文投控股股份有限公司

类型：其他股份有限公司（上市）

法定代表人：刘武

统一社会信用代码：9121010024338220X5

注册资本：185485.35万元

住所：北京市朝阳区东四环窑洼湖桥东侧东进国际中心D座4层D401室

成立日期：1993年04月16日

经营范围：一般项目：企业总部管理；社会经济咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；电影制片；电影摄制服务；动漫游戏开发；软件开发；广告设计、代理；广告制作；广告发布；会议及展览服务；组织文化艺术交流活动；市场营销策划；组织体育表演活动；体育赛事策划；货物进出口；非居住房地产租赁；金属制日用品制造；金属制品销售；珠宝首饰制造；珠宝首饰零售；电子产品销售；体育用品及器材制造；体育用品及器材零售；工艺美术品及礼仪用品制造（象牙及其制品除外）；日用陶瓷制品制造；日用陶瓷制品销售；针纺织品销售；玩具制造；玩具销售；箱包制造；箱包销售；服装制造；服装服饰零售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

## 二、公司《章程》修订情况

根据公司股东大会授权，并经北京市朝阳区市场监督管理局核准，公司经营管理层对公司《章程》中涉及公司住所、经营范围的条款进行了修订，具体如下：

修订前	修订后
<p>第五条 公司住所：辽宁省沈阳市苏家屯区白松路 22 号，邮编为 110101。</p>	<p>第五条 公司住所：北京市朝阳区东四环窑洼湖桥东侧东进国际中心 D 座 4 层 D401 室，邮编为 100023。</p>
<p>第十四条 经依法登记，公司经营范围是：实业投资、投资信息咨询；影视文化信息咨询服务；游戏软件开发；设计、制作、代理、发布各类广告；会展会务服务，承办展览展示；文化活动策划，组织文化艺术交流活动；体育活动的组织、策划；自营和代理各类商品和技术的进出口，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外；自有房屋及机器设备租赁；金属制品、珠宝首饰、电子产品及配件、体育用品、工艺美术作品（不含象牙及其制品）、陶瓷制品、针纺织品、玩具、文化用品、箱包、服装服饰及配饰生产、销售。</p>	<p>第十四条 经依法登记，公司经营范围是：企业总部管理；社会经济咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；电影制片；电影摄制服务；动漫游戏开发；软件开发；广告设计、代理；广告制作；广告发布；会议及展览服务；组织文化艺术交流活动；市场营销策划；组织体育表演活动；体育赛事策划；货物进出口；非居住房地产租赁；金属制日用品制造；金属制品销售；珠宝首饰制造；珠宝首饰零售；电子产品销售；体育用品及器材制造；体育用品及器材零售；工艺美术品及礼仪用品制造（象牙及其制品除外）；日用陶瓷制品制造；日用陶瓷制品销售；针纺织品销售；玩具制造；玩具销售；箱包制造；箱包销售；服装制造；服装服饰零售。</p>
<p>第一百六十八条 公司章程以中文书写，其他任何语种或不同版本的章程与公司章程有歧义时，以在沈阳市工商行政管理局最近一次核准登记后的中文版章程为准。</p>	<p>第一百六十八条 公司章程以中文书写，其他任何语种或不同版本的章程与公司章程有歧义时，以在北京市朝阳区市场监督管理局最近一次核准登记后的中文版章程为准。</p>

除上述修订外，公司《章程》其他内容不变，详见公司同日发布的《文投控

股股份有限公司章程（2024年1月）》

特此公告。

文投控股股份有限公司董事会

2024年1月11日